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Resultados

Informacion del evento motoRRaid Slomczyn2507
Circuito autodromslomezyn
Fecha 14/07/2025
Longitud del circuito 1050 metros
Pilotos totales 15
Mejor tiempo del evento 00:45.434
Media del dia 00:56.875
Pilotos en grupo Yellow 4
Mejor tiempo grupo Yellow 00:45.434
Tiempo medio grupo Yellow 00:53.187
Pilotos en grupo RED 3
Mejor tiempo grupo RED 00:48.861
Tiempo medio grupo RED 00:52.757
Pilotos en grupo Green 5
Mejor tiempo grupo Green 00:47.585
Tiempo medio grupo Green 01:00.409
Pilotos en grupo White 3
Mejor tiempo grupo White 00:50.991
Tiempo medio grupo White 00:57.561




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P287445 Yellow 00:45.434 [ 00:45.434 | 00:00.000 | 00:11.440| 00:00.000| 00:07.752| 21
Urbas Green 00:47.585 | 00:02.151 | 00:02.151| 00:09.289 | 00:00.000 | 00:12.823 | 52
Lubicki RED 00:48.861 [ 00:01.275| 00:03.426 | 00:08.013 | 00:00.000 | 00:03.895| 78
Oktabinski White 00:50.991 | 00:02.129 | 00:05.556 | 00:05.884 | 00:00.000 | 00:06.570| 63
Wozniak RED 00:53.344 | 00:02.353 | 00:07.910| 00:03.530 | 00:04.483 | 00:00.587| 82
Betkowski RED 00:56.065 | 00:02.720 | 00:10.631| 00:00.809 | 00:07.204 | 00:03.308| 39
Marciniak Green 00:57.186 00:01.120 | 00:11.752| 00:00.311 | 00:09.600 | 00:03.222 | 39
Kenig White 00:59.899 [ 00:02.712 | 00:14.464 | 00:03.023 | 00:08.908 | 00:02.337| 38
Siemigtkowski Green 01:00.930 [ 00:01.031 | 00:15.496 | 00:04.055] 00:13.344| 00:00.521 38
Chojnacki Yellow 01:00.940 [ 00:00.009 | 00:15.505| 00:04.064| 00:15.505| 00:07.752| 39
Glowacka White 01:01.794 [ 00:00.854 | 00:16.360 | 00:04.919| 00:10.803 | 00:04.233| 53
Kubuszewski Green 01:07.491 [ 00:05.696 | 00:22.056| 00:10.615] 00:19.905| 00:07.081| 21
Pacuszka Green 01:08.853 [ 00:01.361 | 00:23.418| 00:11.977| 00:21.267 | 00:08.443 | 38
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